The rule laid down, if carried out, would enable theologians to devote their time to more useful matters. The doctrine that spirits could be in two places at once, though erroneous, is less so than the other.

Sed videtur quod scole predicte regule debemus inniti, cum tunc studium et occupacio theologia forent utiliter breviata, et tota | lex imperialis et antichristiana B 84<sup>c</sup> cum privatis regulis ordinum, suspensa a consideracione 35 fidelium, et multo evidencius ymaginaciones fantasticce errabunde. Unde videtur michi quod foret minus hereticum admittere situm corporeum per multiplicacionem substancialis, subducta omni materia, quam ponere situm corporeum fundatum in situacione huius- 40 modi accidentis, subducta omni materiali substanciali: | A 75<sup>a</sup>

20. continue BCD; corr. A; ib. probacio B.  
ib. cum deest BC. 35. a deest CD.

24. commune A;

sed utrumque credo omnipotencie dei repugnare. Ideo scola antichristi creditur lapsa in heresim per multa blasfema mendacia de dei omnipotencia.

P. Tercio replicatur per hoc quod Christus et per consequens corpus suum potest esse quelibet creatura; et per consequens est summe multiplicabile. Nec tollitur instance per hoc quod non quilibet est ydemptice sed solum tropice corpus Christi: quia, si Petrus est Paulus, est evidens idem Paulo, cum triplex sit ydemptitas, scilicet generalis, specialis et numeralis. Ideo videtur sequi, si quidlibet sit corpus Christi, tunc est idem suo corpori, non econtra; et stant raciones alibi facte de ydemptificatione. Sicut enim Christus potuit de pane dixisse: „Hoc est corpus meum”; ita de quolibet alio assignando; et per consequens potuit ydemptificasse quidlibet sibi ipsi; et currunt argumenta multiplicia.

Hic dicitur quod laboratur in equivocis, cum multi errando credunt quod panis tantum ydemptificatur corpori Christi, quod nec sit inter illa realis distincio, nec distincio rationis; et per hoc intelligo ydemptificationem numeralem, quam dico non posse fieri. | In predicacionem autem signativam vel tropicam, non negabit qui sacram scripturam admittit. Ideo concedo ad sensum equivocum predicandi predicacionem huiusmodi figurativam, stante diversitate naturarum cum signis simplicibus; et nego predicacionem huiusmodi cum signis specificatis per istum terminum in numero vel sibi equivalens; ut concedo cum Augustino quod septem spice sunt septem anni, quod Baptista est Helias, quod petra erat Christus; et tamen nego quod subiecta ista sint idem in numero predictatis, cuiusmodi loquendi fundamentum est scripture sacre auctoritas. Verumtamen notandum quod in predicacione ista secundum significacionem vel figuram sunt gradus multiples. Primus gradus et supremus est quando figura presupponit in